UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

 PORTARIA nº 075,
de 16 de maio de 2011.

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Reitor  da  Universidade  do  Planalto
Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições, de acordo o Ato Normativo
nº 18/2010, de 28/09/2010, em seu Art. 3º §2º, e  em conformidade com a Portaria
MEC nº 147, de 02/02/2007 e o Parecer CEE/SC nº 380/2009,

R E S O L V E:

Art. 1º- Substituir, no Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Psicologia,
a Professora Maria Alice Campos Provenzano, nomeada pela Portaria nº
103/2010, pela Professora  Priscila Schneider.

Art. 2º-  Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 16 de maio de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

http://www.uniplac.net/
mailto:uniplac@uniplac.net